[image: Описание: Описание: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2020                                                                                                                       № 775
  г. Асино

Об установлении муниципального маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Асиновского района

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования «Асиновский район», руководствуясь положениями Федерального закона от 13 июля 2015г. № 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации» по реализации отдельных полномочий органов местного самоуправления, а также пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Асиновского района от 11.12.2019 № 1899 «Об утверждении Порядка организации регулярных перевозок автомобильным транспортом в границах муниципального образования «Асиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить муниципальный маршрут регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Асиновского района под регистрационным номером 603 «Асино-Гарь».
2. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории «Асиновского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности.

И.о. Главы Асиновского  района                                                                        Е.Н. Самодуров

Приложение к Постановлению
Администрации Асиновского района
[bookmark: _GoBack]От 11.06.2020 № 775

[image: ]
image1.png

image2.png
PeecTp uyHHUMNankHek U3PWPYTOR PrYNAPHIN NEPEBOSOK ACHHOBCKOTO Paliona

. e Bl Bl oot e Moot BT S Bl A =] sy
[k PR ey it fioow amup | 2 nepesssoc i e Bl e
- = Pl
=
sl e R
ynTowusposs, recompoe _ e3840, Tauoren on
ynCen-oan, - i Pmpnus Pt | srovcwni, | Smnonwece | oo | rAawo ynitesre
eemeyem il IR (oo [ i et
S . o s
i B nomepupyTy
o
prtiten
=
ppteme] o
sove | i, Trcrm o
. psoksaneHa e SYTHLE NSPRIEAN | o ool Bronormecint rAcmo, ynisare.
2 01 | Aswefeses prem- [ S—— 16 | yomoanmiax | mpeynmae —r 1 g ) IS P e
ediioa e e g etz
it 7 Cosmon o f
noamiory
e
prtiten
=
Acwe uzscsoh 0T Ao
Hedratass  Mpmsocanes recompoe . | 626840, Towocan ot
Maypmomi | ynfems, yallbecs, i Pmpnus Pt | srovcwni, | Smnonwece | oo | rAawo ynitesre
e | cwosomnna | M eyt PR et sl ot el Bidmins s | rAeme ynt
e e ocmHosouHEX TepudEn Hisonsit Hinonsss
o | yaRara
A i By
noamiory
e
prtiten
=
nn Mpusorsansan, pEecaant 000" Acarpanc”
[r—— el (it
yaflerwe, ynlecs Perympnse nepesceit . A e
Mymwconi Py e erympiue nepe e, | Semomecesi | o | cAcwe s
e | snotioeme | o e B e sl e nl Bl e
Tocmeon e g S R a
. e
oo e, s S
ormse noamiory
N perymprax
sy
=
hare ptese oo Asomer
P [ e el (it
Mot | 7 Peara e TS | revmenm e | i | s e
o | Asmocoon oo, phtE B e vl el BB EEE I el
o | Ao Zz Ey i
Borsisrr N P e e o P
o B
e
prtiten
=
e oo Asomer
[, e = | (it
Mlofeas. BAPOXSO. |y ypsocsanuven, e il [T T Y [—— e | _rAGwo ynkisane
Acwolisenceia | Bopsumo A, o TR Fivii) sttt e |zt | oioaae [ A e |
Smemn s, | SO Zz it i
MXKoposo, flarsr | MPULIRO0R ¥ nyscx Bimpyx
noamiory
e
AR R Fo = e
oimmoncatiros| novsomsnuen o | Py esessan | e e T oo
L ey syt ottt I PR Eiteeso B el Rl Eiomivedll IEEE Rl Je gty
s o | yaearosm = g e T34 Avpen]
iy Saparma — s
=
Jros— e et [
et R e | i, Trcrm o
e iaon el Eeee— . poigrio
Pt I oo | et | ommomace | e
o o | Aot |fnmsmat o % 12 s yemommonx| | oy | T it Ao
e ey O piiey Ry k " Fibwelizipiaiioi
corne reoras| | T o s
o ynleme: o mapupyTY
e
prtiten
=
ppteme] o
oo, K, | oo, Kmava flseel risiapdt
Fvmmirriest Biasstly vt TS | revmenm e | i | s ) o T
J @ | acorn [emeiesrnn e minsea | 12 |symmorms| | e | oSt | Sl | gy | raenen
eanaca S Ko rrmenta & Koo o e piin S R a
P . o S
noamiory
e

mpeecao